2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О согласовании кандидатуры Костенко А.И. для назначения на должность первого вице-губернатора Приморского края

Рассмотрев кандидатуру Костенко Александра Ивановича, представленную временно исполняющим обязанности Губернатора Приморского края на согласование для назначения на должность первого вице-губернатора Приморского края, в соответствии с частью 1 статьи 47 Устава Приморского края, частью 1 статьи 231 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края", статьей 77 Регламента Законодательного Собрания Приморского края Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать кандидатуру Костенко Александра Ивановича по представлению временно исполняющего обязанности Губернатора Приморского края для назначения его на должность первого вице-губернатора Приморского края.

2.Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности